2

Specialiųjų sutarties sąlygų priedas Nr. 6

(Konfidencialumo ir pasižadėjimo laikytis duomenų saugos reikalavimų forma)

___________________________________________________
(Paslaugų teikėjo pavadinimas)
___________________________________________________


KONFIDENCIALUMO PASIŽADĖJIMAS IR PASIŽADĖJIMAS
LAIKYTIS DUOMENŲ SAUGOS REIKALAVIMŲ
	
	
Nr.
	

	(data)
	
	(registracijos numeris)

	

	(sudarymo vieta)




Aš, 	,
(VARDAS, PAVARDĖ)
būdamas ___________(nurodyti pareigas), Lietuvos metrologijos inspekcijai teikiančios Lietuvos matavimo priemonių valstybės registro (toliau – Registras) modernizavimo paslaugas pagal 2024 m. _______ d. paslaugų teikimo sutartį Nr. ____________ (toliau – Sutartis), darbuotoju:
1. Pasižadu:
1.1. tvarkyti Registrą, jame esančius duomenis, naudotis Registro funkcijomis, Registro saugomais bei apdorojamais duomenimis, pagal Sutartį perduota informacija tik man priskirtų funkcijų vykdymui ir suteiktų prieigų ribose ir tik siekiant užtikrinti tinkamą Sutarties sąlygų įgyvendinimą;
1.2. vadovaudamasis teisės aktais ir geriausiai visuotinai pripažįstamais informacinių sistemų saugos standartais bei praktika, užtikrinti Registro ir jame tvarkomų duomenų saugą;
1.3. visomis įmanomomis priemonėmis saugoti Registro programinės įrangos, nustatymų, duomenų mainų integracijų, kitos su Registru susijusių duomenų ir (ar) informacijos bei Registre esančių duomenų, įskaitant, bet neapsiribojant asmens duomenų, konfidencialumą, vientisumą, jų nekopijuoti, nekeisti, nenaikinti, neplatinti, neviešinti ar jokiu būdu neatskleisti ar neperduoti tretiesiems asmenims, jų nekopijuoti komerciniais, asmeniniais ar kitais tikslais;
1.4. nuosekliai laikytis paslaugų teikimo tvarkos nustatytos Sutartyje ir jos prieduose, siekti tinkamai ir kokybiškai vykdyti Sutartį;
1.5. nekeisti, neremontuoti ar kitaip netvarkyti Registro kompiuterių aparatinės įrangos;
1.6. nesudaryti sąlygų pasinaudoti Registro tokios teisės neturintiems asmenims;
1.7. neatlikti veiksmų, dėl kurių gali būti neteisėtai pakeisti ar sunaikinti Registre saugomi bei apdorojami duomenys; 
1.8. neatlikti bet kokių kitų neteisėtų Registre, jame saugomų bei apdorojamų duomenų tvarkymo veiksmų.
2. Patvirtinu, jog esu įspėtas, kad:
2.1. šis pasižadėjimas galioja neterminuotą laiką;
2.2. už šio pasižadėjimo nesilaikymą turėsiu atsakyti pagal galiojančius Lietuvos Respublikos teisės aktus.

	____________________________     ______________         ______________________
              (pareigos)                                  (parašas)                             (vardas, pavardė)
	




